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Trump utfärdar nya hot mot Kuba

	 

 

 Trump utfärdar nya hot mot Kuba

USA:s president fortsatte idag sina verbala attacker mot Kuba och hävdade att ?Kuba kommer snart att falla. Det är ett land som

verkligen står på randen till misslyckande?. Presidenten påpekade att den karibiska nationen tidigare fick pengar och olja från

Venezuela, ?men nu får de inte det längre?.

 

 

Miamimaffian vädrar blod: "När det oundvikliga inträffar i Kuba och den narkoterroristiska diktaturen inte längre finns, kommer det

inte finns något företag som inte vill investera i denna fantastiskt vackra ö där jag är född. Som President Trump sagt så är slutet

nära för skurkarna". Senator Carlos Giménez. Och illustrerat av en karta med symbolerna för USAs storföretag, bland dem Gucci,

McDonalds, Shell, Rolex, Walmart, Starbucks, Tesla med flera. Det är dessa som USAs "regim-skifte" ska gynna.
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Dessa uttalanden gjordes inför journalister i Des Moines, Iowa, dit han anlänt på en arbetsresa.

Under de senaste veckorna har den amerikanska regeringen ökat det ekonomiska trycket på Havanna, inklusive möjligheten av en

total blockad av landets oljeimport. Tidigare erkände presidenten att hans administration har vidtagit alla möjliga åtgärder för att

utöva påtryckningar och skada Kuba, utom det militära alternativet. I en intervju med Hugh Hewitt, när han tillfrågades om

möjligheten att godkänna en marin ?karantän? som den som aktiverades mot Venezuela, förklarade han: ?Jag tror inte att man kan

utöva mycket mer press, förutom att gå in och bomba skiten ur dem?.

Den kubanska regeringen har för sin del fördömt den politik av ekonomisk strypning och krig som förvärrats mot Kuba och som

orsakat stora skador och lidande för kubanska familjer.

Cubadebate 260127 (ZT)

Trump insiste en su retórica contra Cuba: ?está al borde del fracaso?

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)
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Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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